CÓDIGO DO CERTIFICADO: HQ3QF-G22UF-M5C75-85ECY VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/HQ3QF-G22UF-M5C75-85ECY

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECONHECIMENTO DA DESESPERANÇA
COMO MANIFESTAÇÃO SENSÍVEL PARA O CUIDADO DE ENFERMAGEM: RELATO DE EXPERIENCIA do
tipo RESUMO SIMPLES de autoria de GABRIELLI CAROLINE TEIXEIRA DE MELO, LEANDRA VIEIRA
BRESCHI E GABRIEL MENDES PLANTIER foi aprovado no III Congresso Brasileiro de Oncologia Clínico-
Laboratorial - ONCOCLIL, na modalidade on-line, que será realizado no período de 09 a 12 de dezembro
de 2024.

Nova Olinda/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO